मौनधारा (मून्दी), कपिष्ठल (कैथल), हरियाणा

(हरियाणा सरकार के अधिनियम २०/२०१८ द्वारा संस्थापित एवं यू.जी.सी. की धारा २(एफ) के अन्तर्गत मान्यता प्राप्त)

## महर्षि-प्रभा

मासिक ई-पत्रिका

अंक-२०

अप्रैल-जून
२०२४

विक्रमी संवत्
२०८०-८१

संरक्षक

श्री बंडारु दत्तात्रेय
(महामहिम राज्यपाल)

श्री नायब सिंह सैनी
(मुख्यमंत्री हरियाणा)

श्रीमती सीमा त्रिखा
(माननीय उच्च शिक्षा मंत्री)

मार्गदर्शक

प्रो. रमेश चन्द्र भारद्वाज
(कुलपति)

डॉ. वृज पाल
(कुलसचिव)

सम्पादक

डॉ. कृष्ण चन्द्र पाण्डे

सहसम्पादक

डॉ. अखिलेश कुमार मिश्र

डॉ. शर्मिला